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‘evrim gerçeği’ konferansı 
yoğun ilgi ile gerçekleştirldi

‘Evrim Gerçeği’Konferansı 16 Haziran Cumarte-
si günü Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Merkezi 
Konferans Salonu`nda gerçekleştirildi. Prof. Dr. Ali 
DEMİRSOY tarafından verilen konferansa ilgi yoğun 
oldu.

Doğma ve hurafeye karşı aklı, bilimi ve bilimsel dü-
şünceyi başat kılma amacımızın bir yansıması olarak 
düzenlenen konferansta Evrim Kuramı bilimsel veri-
lerle katılımcılarla paylaşıldı. Üç saat süren Konferan-
sın sonunda Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Dündar 
Çağlan, bilimi ve bilimsel düşünceyi her koşulda sa-
vunan, dile getiren Prof. Dr. Ali Demirsoy`a teşekkür 
ederek, plaket verdi. 

‘Evrim Gerçeği’Konferansı 16 Haziran 
Cumartesi günü Jeoloji Mühendisleri 
Odası Genel Merkezi Konferans 
Salonu`nda gerçekleştirildi. 
Paleontoloji Çalışma Grubumuz 
Marmara Üniversitesi’nde yapılan 
evrim karşıtı sempozyumu kınayan 
basın açıklaması yaptı.

‘Türkiye`nin karanlığa itilmesine izin veremeyiz’
“Evrim Karşıtı eylemler bilim dışılığı teşviktir”

Paleontoloji Çalışma Grubu (PÇG) olarak 12 yıldır 
etkin ve ısrarlı bir şekilde yürüttüğümüz çalışmalar-
da, toplantılarda ve hiç aksatmadan düzenlediğimiz 
çalıştaylarda paleontoloji sevdalılarından oluşan grup 
üyelerimizin en çok vurguladıkları konular arasında 
bir insanın bilimsel düşünmesi ve yapılacak çalışma-
ların evrensel nitelik taşıyabilmesi için evrim kuramı 
temelinde kurgulanmalarla olabileceğidir. Bu bağlam-
da, evrime karşı yönelik paneller, konferanslar, semi-
nerler ve bildiriler bu ülkenin geliştirilmeye çalışılan 
bilimsel atılımlarına saldırı ve tahrip olarak algılan-
mıştır. Bu güne kadar olduğu gibi bundan böyle de 
evrimle ilişkili bu aydınlatmalarımız ve etkinliklerimiz 
Çalışma Grubunu oluşturan paleontologlar tarafından 
azim ve kararlılıkla sürdürülecektir. Bundan hiç kim-
senin kuşkusunun olmamasını özellikle vurgulamakta 
yarar görüyoruz.

Paleontoloji Çalışma Grubu olarak Marmara 
Üniversitesi`nde yapılan evrim karşıtı sempozyumu 
şiddetle kınıyoruz. Özellikle bir üniversitenin böylesi 
bir konuyu bilimsel bir yaklaşım gibi göstermesini ve 
desteklemesini çağdışı bir yaklaşım olduğunu özel-
likle vurgulamak istiyoruz. Üniversite Yönetiminin bu 
organizasyonundan dolayı Türkiye Üniversiteleri ve 
bilim tarihi adına “Ortaçağ Anlayışı”nı diriltme çabası 
gibi algıladığımızı halkımıza duyurmak istiyoruz. Evrim 
bilimsel bir gerçektir ve bilimsel düşünmenin temelini 
oluşturur. Bu nedenle evrimi ve bilimi savunmayı her 
koşulda sürdüreceğimizi belirtir, bu konudaki etkinlik-
lerimizin hiçbir çağdışı güç tarafından sekteye uğratıl-
masına izin vermeyeceğimizi ve halkımızın bilim dışı 
karanlığa itilmesine zemin hazırlayacak evrim bilimi 
başta olmak üzere, pozitif bilime karşı yapılacak her 
türlü yıkıcı ve saptırıcı eyleme hiçbir zaman duyarsız 
olamayacağımızı önemle vurgularız. Saygılarımızla.

Paleontoloji Çalışma Grubu




